
 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 19 lutego 2022 roku 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 1: w sprawie ukonstytuowania się Zarządu Okręgu w kadencji 2022-2025 

„Na podstawie §45 ust.2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu wybrany na XII Okręgowym Zjeździe Delegatów Kół PZW  

w Jeleniej Górze uchwala, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu PZW w Jeleniej Górze ukonstytuował się następująco: 

 Kol. Artur Skrzęta   - Prezes Zarządu Okręgu  

 Kol. Leszek Chmielewski  - Wiceprezes ZO ds. organizacyjno-prawnych  

 Kol. Edward Grabski  - Wiceprezes ZO ds. zagospodarowania i ochrony wód  

 Kol. Paweł Kurzawa  - Wiceprezes ZO ds. młodzieży  

 Kol. Arkadiusz Rusiecki  - Wiceprezes ZO ds. sportu  

 Kol. Antoni Lewkowicz  - Skarbnik Zarządu Okręgu  

 Kol. Zbigniew Bielawski  - Sekretarz Zarządu Okręgu  

 Kol. Zdzisław Holek  - Członek Zarządu Okręgu  

 Kol. Kata Józef   - Członek Zarządu Okręgu  

 Kol. Łojas Andrzej   - Członek Zarządu Okręgu  

 Kol. Machała Janusz  - Członek Zarządu Okręgu  

 Kol. Magryn Robert  - Członek Zarządu Okręgu  

 Kol. Orzechowski Zbigniew - Członek Zarząd Okręgu  

 Kol. Pernej Janusz   - Członek Zarządu Okręgu  

 Kol. Szalej Mariusz  - Członek Zarządu Okręgu  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 2: w sprawie udzielenie upoważnienia do zastępowania prezesa Zarządu Okręgu 

„Na podstawie §46 ust. 2 i 3 oraz §47 ust. 4  Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W przypadku nieobecności prezesa Zarządu Okręgu lub niemożności podejmowania przez niego decyzji 

dotyczących zwołania posiedzenia Zarządu Okręgu oraz reprezentowania Okręgu  

i kierowania jego działalnością miedzy posiedzeniami Zarządu Okręgu, upoważniony zostaje wiceprezes ZO 

ds. organizacyjno-prawnych Kol. Leszek Chmielewski. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 3: w sprawie udzielenie upoważnienia do podpisywania dokumentów bankowych Okręgu 

„Na podstawie §65 ust. 3 oraz Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Upoważnia się Kol. L. Chmielewskiego – wiceprezesa ZO ds. organizacyjno-prawnych i Kol. Zbigniewa 

Bielawskiego – sekretarza ZO do podpisywania dokumentów dotyczących rachunku bankowego Okręgu w 

Santander Bank Polska o numerze 55 1090 1926 0000 0005 1400 2532 oraz innych czynności bankowych 

wynikających z bieżących potrzeb Okręgu i Kół PZW. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



 

Uchwała Nr 4:w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego Okręgu 

„Na podstawie §47 pkt. 26 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się Kol. Zdzisława Holka na Rzecznika dyscyplinarnego Okręgu w kadencji 2022-2025. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra,19.02.2022 r. 

 


